1. L'alibesse Heudebourg gouvernait le petit couveut de Sainl-Cyrice
de Perchères, fondé vers 1156. 11 était au diocèse de Ciiartres, comme

l'église de Saint-Lubin de Rosny (Seinc-et-Oise, arr. et cant. de Mantes).
Heudebourg paraît dans des chartes de 1200, 1202. Voy. Gallia Chrisliana,
t. VHl, col. 1295.

2. « Sans date et sans scei; paroist vers 1200 » remarque C.
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recipiemus, nec jus ecclesiasticum alicui eorumabsque licentia presbi-
leri S" Leobini faciemus, et quocl décimas omnium segetum nostra-
rum supradictis monachis reddemiis. Pro hac autem concessione
quitauimus et quitamus ecclesiam S'' Leobini abbati et conuentui
S" Gandrepsili et quicquid in ea clamabamus. Quod ut ratum sit
sigilli nostri munimine roborauimus.
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1063-10891.

Raoul et Roger, fils de Roger de Martrei et leur mère, engagent
pour une durée de vingt ans, moyennant vingt livres de deniers
de Rouen, la moitié de de l'église de Rivecourt qu'ils
tiennent d'Aubri. Seuls les engagistes ou leurs enfants pour¬
ront racheter à l'échéance et ils ne pourront vendre à personne
sinon à l'abbaye^.

A. Original perdu. — /?. Copie du .xiv" s., dans le Carinlaire de Rouen,
fol. 329 verso.

a. R. Génestal, Rôle des monastères comme établissements de crédit étudié
en Normandie du XP à la fin du XIIP siècle. Paris, 1901 (thèse pour le
doctorat présentée à la Faculté de droit de Paris), p. 230, n" 22.

Quidquid nostro labili tempera pro utilitatibus fit sancte matris
Ecclesie, utile est karta et atramento posteris mandare, ne aliquod
dispendium aliquando cogantur iiicurrere. Propter quod sciant mona-
chi et laici quoniam Rodulfus et Rogerius, fdii Rogerii de Martrei,
cum sua matre, tempore donni abbatis Girberti, nostrum adierunt
locum sancti Gandreg[isili] sub honore Deo dicatum, et medietatem
oasis (?) ecclesie Reueriscors, quam de Alberico tenebant, ipsis rogan-
tibus, nobis in vadium dederunt, propter x.v''. libras denariorum Rotho-
magensium, usque ad viginti annos, et ita ut si post xx'h annos volue-
rint redimere, non de cuiuscumque precio sed de proprio racatare
poterunt. Que redemptio nulli parentum suorum licita erit nec cognato,
nec nepoti, nisi eisdein aut filiis aut filiabus eorum. In qua ratione
sciendum est quoniam ex nostra dominica carruca vel vineis nulla

1. Dates de l'abbatiat de Girbert nommé dans l'acte.
2. Ces personnages me sont inconnus.
3. L'acte est étudié par Génestal, p. 7b.
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facta est commemoratio, quoniam in hiis neque eis [neque] eorum